

BYGENERGI ApS

Hybenvej 11
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2016

Torben Bro Petersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BYGENERGI ApS

Hybenvej 11

6100 Haderslev

Telefonnummer: 53545059

CVR-nr: 33353936

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup

Herlev Bygade 40, 1

2730 Herlev

DK Danmark

CVR-nr: 15592354

P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde energirenovering af parcelhuse, rækkehuse og etageboligejendomme samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør **kr. 125.161**, hvilket anses for utilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2015 **kr. 223.842**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer, at en acceptabel udvikling i selskabets driftsresultat fortsætter i 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.474.456	2.298.218
Personaleomkostninger	1	-3.291.762	-1.765.237
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-850	-4.500
Resultat af ordinær primær drift		181.844	528.481
Andre finansielle indtægter		159	86
Øvrige finansielle omkostninger		-15.632	-12.125
Ordinært resultat før skat		166.371	516.442
Skat af årets resultat	2	-41.210	-53.739
Årets resultat		125.161	462.703
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	120.000
Overført resultat		25.161	342.703
I alt		125.161	462.703

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		648.282	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	13.500
Materielle anlægsaktiver i alt	3	648.282	13.500
Anlægsaktiver i alt		648.282	13.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.466.914	1.040.033
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		115.757	94.946
Andre tilgodehavender		5.840	5.840
Tilgodehavender i alt		1.588.511	1.140.819
Likvide beholdninger		479.659	555.275
Omsætningsaktiver i alt		2.068.170	1.696.094
Aktiver i alt		2.716.452	1.709.594

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.001	80.001
Overført resultat		43.841	18.680
Forslag til udbytte		100.000	120.000
Egenkapital i alt		223.842	218.681
Hensættelse til udskudt skat	4	2.900	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.900	0
Gæld til realkreditinstitutter		482.758	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		482.758	0
Gæld til realkreditinstitutter		22.000	0
Gæld til banker		101.993	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	6.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		348.503	425.499
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		20.963	55.255
Skyldig selskabsskat		38.310	53.739
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.475.183	950.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.006.952	1.490.913
Gældsforpligtelser i alt		2.489.710	1.490.913
Passiver i alt		2.716.452	1.709.594

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.001	18.680	120.000	218.681
Betalt udbytte			-120.000	-120.000
Årets resultat		25.161	100.000	125.161
Egenkapital, ultimo	80.001	43.841	100.000	223.842

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	2969202	1722143
Pensionsbidrag	265828	23000
Andre omkostninger til social sikring	56732	20094
	3291762	1765237

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	38310	53739
Ændring af udskudt skat	2900	0
	41210	53739

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	18000
Tilgang	649132	0
Afgang	-0	-18000
Kostpris ultimo	649132	0
Af- og nedskrivning primo	0	4.500
Årets afskrivning	850	0
Tilbageførsel ved afgang	0	-4500
Af- og nedskrivning ultimo	850	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	648282	0
Ejendomsværdi udgør kr. 1.350.000.		

4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Bygningsafskrivninger	850	13928	13078
			13078
Udskudt skat, 22%			2.900

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelse udgør kr. 422.000.

Der er deponeret kr. 365.455 til fordel for kunders eventuelle garantikrav.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af kapitalandelene:

TBJ Invest, Valby ApS, Hybenvej 11, 6100 Haderslev

ABB Invest ApS, Hybenvej 11, 6100 Haderslev